
 до 34 кг ЮНАКИ (2004-2005)
Додянг № 1 # 0

1 Камардаш Максим
КДЮСШ №2

1 Камардаш Максим
 

16

1  
 

9 Зінченко Ярослав
ПФТ

8  
 

8 Бублик Алексей
ДЮСШ "ХЗТД"

1  
 

5 Єременко Мирослав
ПФТ

5  
 

12 Ясько Владислав
СК "Спарта Полтава"

4  
 

13 Ходатенко Данило
ПФТ

4  
 

4 Самойлик Роман
КДЮСШ-8

3 Моісєєнко Федір
КДЮСШ-8

3  
 

14 Юрченко Владислав
СК "Спарта Полтава"

3  
 

11 Маковецкий Богдан
КДЮСШ № 6

6  
 

6 Шавиро Владислав
ПФТ

2  
 

7 Мороз Олександр
ПФТ

7  
 

10 Киммел Стивен
КДЮСШ №2

2  
 

15 Гринько Максим
ПФТ

2  
 

2 Копилов Данило
КДЮСШ-8

I

II

III

III

Головний суддя

Секретар А.С.Нечитайло

 

О.Е.Шапошник

58

6

28

7

73

4

27

5

57

2

26

3

  Відкритий турнір з тхеквондо ВТФ
"НАРОДЖЕНІ ДЛЯ ПЕРЕМОГ"

27-28.11.15, м.Полтава

Вагова категорія

25

1



 до 32 кг ЮНАКИ (2004-2005)
Додянг № 1 # 0

1  
 

1 Мікулін Ілля
КДЮСШ-8

16

1  
 

9

8 Кучер Назар
ПФТ

8  
 

1  
 

5  
 

5 Паранько Олександр
ПФТ

12

4  
 

13

4 Бережной Виктор
КДЮСШ №2

4  
 

3  
 

3 Кизим Володимир
КДЮСШ №2

14

3  
 

11

6 Ляшенко Костянтин
ПФТ

6  
 

2  
 

7  
 

7 Тітов Євген
КДЮСШ-8

10

2  
 

15

2 Олійник Юрій
ПФТ

2  
 

I

II

III

III

Головний суддя

Секретар

Вагова категорія

  Відкритий турнір з тхеквондо ВТФ
"НАРОДЖЕНІ ДЛЯ ПЕРЕМОГ"

27-28.11.15, м.Полтава

42

15

41

16

65

17

О.Е.Шапошник

А.С.Нечитайло

18

 



 до 37 кг ЮНАКИ (2004-2005)
Додянг № 1 # 0

1  
 

1 Костюк Максим
КДЮСШ №2

16

1  
 

9

8 Носко Назар
ДЮСШ "ХЗТД"

8  
 

1  
 

5

5

12

4 Гайванюк Родион
 

13

4 Гайванюк Родион
КДЮСШ №2

4  
 

3  
 

3 Имангулов Тимур
КДЮСШ №2

14

3 Имангулов Тимур
 

11

6

6

2  
 

7  
 

7 Палагін Артем
КДЮСШ-8

10

2  
 

15

2 Петренко Дмитро
СК "Спарта Полтава"

2  
 

I

II

III

III

Головний суддя

Секретар

  Відкритий турнір з тхеквондо ВТФ
"НАРОДЖЕНІ ДЛЯ ПЕРЕМОГ"

27-28.11.15, м.Полтава

Вагова категорія

19

43

 

66

44

20

Гайванюк Родион КДЮСШ №2

О.Е.Шапошник

А.С.Нечитайло



 до 41 кг ЮНАКИ (2004-2005)
Додянг № 2 # 1

1  
 

1 Карпенко Антон
ПФТ

16

1  
 

9

8 Ананов Денис
КДЮСШ-8

8  
 

1  
 

5

5

12

4 Конончук Андрей
 

13

4 Конончук Андрей
КДЮСШ №2

4  
 

3  
 

3 Сабельник Алексей
Армада

14

3 Сабельник Алексей
 

11

6

6

2  
 

7  
 

7 Тертышный Дмитрий
Сумская

10

2  
 

15

2 Міняйло Ілля
ПФТ

2  
 

I

II

III

III

Головний суддя

Секретар

Вагова категорія

  Відкритий турнір з тхеквондо ВТФ
"НАРОДЖЕНІ ДЛЯ ПЕРЕМОГ"

27-28.11.15, м.Полтава

25

8

24

51

О.Е.Шапошник

А.С.Нечитайло

9

 

Конончук Андрей КДЮСШ №2



 до 45 кг ЮНАКИ (2004-2005)
Додянг № 2 # 1

1  
 

1 Кришталь Кирило
ПФТ

16

1 Кришталь Кирило
 

9

8

8

1  
 

5  
 

5 Срібний Радіон
ПФТ

12

4  
 

13

4 Медведев Владислав
КДЮСШ №2

4  
 

3  
 

3 Юрченко Микита
ПФТ

14

3 Юрченко Микита
 

11

6

6

2  
 

7  
 

7 Поліковський Юрій
СК "Спарта Полтава"

10

2  
 

15

2 Палецкий Тимур
КДЮСШ №2

2  
 

I

II

III

III

Головний суддя

Секретар

13

  Відкритий турнір з тхеквондо ВТФ
"НАРОДЖЕНІ ДЛЯ ПЕРЕМОГ"

27-28.11.15, м.Полтава

Вагова категорія

32

 

53

33

14

Кришталь Кирило ПФТ

О.Е.Шапошник

А.С.Нечитайло



 до 28 кг ЮНАКИ (2004-2005)
Додянг № 1 #  0

1  
 

1 Богачов Владислав
КДЮСШ №2

16

1 Богачов Владислав
 

9

8

8

1  
 

5  
 

5 Гончаров Богдан
КДЮСШ № 6

12

4  
 

13

4 Гуржий Артем
ПФТ

4  
 

3  
 

3 Палій Богдан
ПФТ

14

3 Палій Богдан
 

11

6

6

2  
 

7

7

10

2 Фам Никита
 

15

2 Фам Никита
КДЮСШ №2

2  
 

I

II

III

III

Головний суддя

Секретар

Вагова категорія

  Відкритий турнір з тхеквондо ВТФ
"НАРОДЖЕНІ ДЛЯ ПЕРЕМОГ"

27-28.11.15, м.Полтава

46

45

21

67

О.Е.Шапошник

А.С.Нечитайло

 

Богачов Владислав КДЮСШ №2



 до 37 кг ДІВЧАТА (2004-2005)
Додянг № 1 # 0

1  
 

1 Гаркуша Дарья
КДЮСШ №2

16

1 Гаркуша Дарья
 

9

8

8

1  
 

5

5

12

4 Пилипчук Полина
 

13

4 Пилипчук Полина
КДЮСШ-8

4  
 

3  
 

3 Кириєнко Єлізавета
КДЮСШ-8

14

3 Кириєнко Єлізавета
 

11

6

6

2  
 

7  
 

7 Черкаська Дар'я
ПФТ

10

2  
 

15

2 Игнатенко Элеонора
КДЮСШ №2

2  
 

I

II

III

III

Головний суддя

Секретар

  Відкритий турнір з тхеквондо ВТФ
"НАРОДЖЕНІ ДЛЯ ПЕРЕМОГ"

27-28.11.15, м.Полтава

Вагова категорія

49

 

69

50

23

Гаркуша Дарья КДЮСШ №2

О.Е.Шапошник

А.С.Нечитайло



 до 26 кг (об'єдн.) ЮНАКИ (2004-2005)
Додянг № 1 # 0

1  
 

1  
 

16

1 Черкаський Олександр
ПФТ

9

8

8

1  
 

5

5

12

4 Шульга Богдан
СК "Спарта Полтава"

13

4  
 

4  
 

3  
 

3  
 

14

3 Кудинов Герман
ДЮСШ "ХЗТД"

11

6

6

2  
 

7

7

10

2 Соляник Георгий
ПФТ

15

2  
 

2  
 

I

II

III

III

Головний суддя

Секретар

Вагова категорія

  Відкритий турнір з тхеквондо ВТФ
"НАРОДЖЕНІ ДЛЯ ПЕРЕМОГ"

27-28.11.15, м.Полтава

52

51

70

О.Е.Шапошник

А.С.Нечитайло

 

Черкаський Олександр ПФТ



 до 30 кг ЮНАКИ (2004-2005)
Додянг № 1 # 0

1  
 

1  
 

16

1 Мосенцев Андрей
ДЮСШ "ХЗТД"

9

8

8

1  
 

5

5

12

4 Циганенко Назар
Сумская

13

4  
 

4  
 

3  
 

3  
 

14

3 Давыденко Александр
КДЮСШ №2

11

6

6

2  
 

7

7

10

2 Воробьёв Михаил
КДЮСШ № 6

15

2  
 

2  
 

I

II

III

III

Головний суддя

Секретар

  Відкритий турнір з тхеквондо ВТФ
"НАРОДЖЕНІ ДЛЯ ПЕРЕМОГ"

27-28.11.15, м.Полтава

Вагова категорія

55

 

72

56

Мосенцев Андрей ДЮСШ "ХЗТД"

О.Е.Шапошник

А.С.Нечитайло



 до 30 кг (об'єдн.) ДІВЧАТА (2004-2005)
Додянг № 1 # 0

1  
 

1  
 

16

1 Кузьминова Олеся
КДЮСШ №2

9

8

8

1  
 

5

5

12

4 Колесова Дар'я
ПФТ

13

4  
 

4  
 

3  
 

3  
 

14

3 Крикун Діана
ПФТ

11

6

6

2  
 

7

7

10

2 Бабак Вероника
КДЮСШ №2

15

2  
 

2  
 

I

II

III

III

Головний суддя

Секретар

Вагова категорія

  Відкритий турнір з тхеквондо ВТФ
"НАРОДЖЕНІ ДЛЯ ПЕРЕМОГ"

27-28.11.15, м.Полтава

54

53

71

 

Кузьминова Олеся КДЮСШ №2

О.Е.Шапошник

А.С.Нечитайло



 понад 50 кг (об'єд.) ЮНАКИ (2004-2005)
Додянг № 2 # 2

1  
 

1  
 

16

1 Мескини Ильяс
КДЮСШ №2

9

8

8

1 Мескини Ильяс
 

5

5

12

4

13

4

4

3  
 

3  
 

14

3 Єфименко Ростислав
ПФТ

11

6

6

2  
 

7

7

10

2 Чернов Денис
КДЮСШ-8

15

2  
 

2  
 

I

II

III

III

Головний суддя

Секретар

  Відкритий турнір з тхеквондо ВТФ
"НАРОДЖЕНІ ДЛЯ ПЕРЕМОГ"

27-28.11.15, м.Полтава

Вагова категорія

60

45

Мескини Ильяс КДЮСШ №2

Єфименко Ростислав ПФТ

О.Е.Шапошник

А.С.Нечитайло



 до 34 кг (об'єдн.) ДІВЧАТА (2004-2005)
Додянг № 1 # 0

1  
 

1  
 

16

1  
 

9

8

8

1 Шилова Аліна
Армада

5

5

12

4

13

4

4

3

3

14

3

11

6

6

2 Баккаєва Аміна
ПФТ

7

7

10

2  
 

15

2  
 

2  
 

I

II

III

III

Головний суддя

Секретар

  Відкритий турнір з тхеквондо ВТФ
"НАРОДЖЕНІ ДЛЯ ПЕРЕМОГ"

27-28.11.15, м.Полтава

Вагова категорія

24

Шилова Аліна Армада

О.Е.Шапошник

А.С.Нечитайло

 


